ПРОТОКОЛ № 3
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

26 мая 2022 года 16:00 ч.

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского округа

JI.A. Якименко

Присутствовали: 10 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об объектах, создаваемых на территории Находкинского городского округа в

рамках национальных проектов и проектов, финансируемых за счет средств

федерального и (или) краевого бюджета.

Докладчики: Мухамадиева Евгения Александровна -  заместитель главы

администрации Находкинского городского округа - начальник управления

образования администрации Находкинского городского округа (объекты образования,

в т.ч. Минвостокразвития);

Вострых Татьяна Геннадьевна -  ведущий специалист производственно­

технического отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление

городским хозяйством» (объекты «1000 дворов» и Минвостокразвития);

Щитов Денис Андреевич -  заместителя директора МКУ «Управление

капитального строительства» (объекты благоустройства).

1. Об объектах, создаваемых на территории Находкинского городского округа в

рамках национальных проектов и проектов, финансируемых за счет средств

федерального и (или) краевого бюджета.

Якименко JI.A., Мухамадиева Е.А., Шевченко А.В., Устинов А.И., Щитов Д.А.,

Вострых Т.Г.

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации

Находкинского городского округа - начальника управления образования

администрации Находкинского городского округа Мухамадиевой Е.А. об объектах

образования, создаваемых на территории Находкинского городского округа в 2022

году.

2. Принять к сведению информацию ведущего специалиста производственно­

технического отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление

городским хозяйством» Вострых Т.Г. об объектах Губернаторской программы «1000

дворов», создаваемых на территории Находкинского городского округа в 2022 году.

3. Принять к сведению информацию заместителя директора МКУ «Управление

капитального строительства» Щитова Д.А. об объектах благоустройства, курируемых

МКУ «Управление капитального строительства» в 2022 году.

4. Заместителю главы администрации Находкинского городского округа -

начальнику управления образования администрации Находкинского городского

округа Мухамадиевой Е.А. взять на особый контроль:

-  объект «Капитальный ремонт помещений (здание 2) МАОУ «СОШ № 4»;

-  объект инициативного бюджетирования «Благоустройство детской площадки

группы «Сказка» детский сад № 67».

5. И.о. директора МКУ «Управление капитального строительства»

Устинову А.И., и.о. начальника финансового управления администрации

Находкинского городского округа Ворониной А.А. взять на особый контроль объект

инициативного бюджетирования «Благоустройство детской площадки группы

«Сказка» детский сад № 67».

2

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа,
Председатель Проектного комитета JI.A. Якименко

Секретарь Проектного комитета С.О. Кириенко

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

г. Находка
Находкинский пр-т, 16
Актовый зал № 1
(администрации НГО)

1. Якименко Лариса
Александровна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа

2. Мухамадиева
Евгения
Александровна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления образования
администрации Находкинского городского округа

3. Шевченко
Антон
Владимирович

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа

4. Воронина
Александра
Анатольевна

И.о. начальника финансового управления
администрации Находкинского городского округа

5. Устинов Алексей
Иванович

И.о. директора МКУ «Управление капитального
строительства»

6. Щитов Денис
Андреевич

Заместитель директора МКУ «Управление
капитального строительства»

7. Седова Инна
Евгеньевна

Заместитель начальника производственно-технического
отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ
«Управление городским хозяйством»

8. Петрошенко
Кристина
Алексеевна

Заместитель начальника отдела экономики и
инвестиций управления экономики и инвестиций
администрации Находкинского городского округа

9. Кириенко Светлана
Олеговна

Главный специалист департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и
предпринимательства

10. Вострых Татьяна
Г еннадьевна

Ведущий специалист производственно-технического
отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ
«Управление городским хозяйством»

26 мая 2022 г.

16:00 часов